
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     17/11/2018    

1 D5632 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA5632

3 2:55.0-

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Nicolas Uguet Lavedan
Hinaco Monzon

28/12/2004
DEA5639

10.75
-0.5

10.43
-0.4

10.01
-0.5

9.90
-0.3

10.18
-0.6

10.11
-0.1

10.75
-0.5

2 5692D (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA5629

9.88
-0.4

10.03
-0.4

10.03
-0.3

9.82
-0.3

10.04
-0.4

9.84
-0.4

10.04
-0.4

3 (t) Ivan Garcia Garcia
Hinaco Monzon

29/05/2004
DEA5633

X 8.45
-0.3

8.74
-0.4

8.31
-0.7

9.06
-0.5

9.34
-0.4

9.34
-0.4

4 (e) (t) Daniel Florin Dunareano
Hinaco Monzon

03/03/2004
DEA5631

X 8.35
-0.4

8.76
-0.3

X X 8.61
-0.2

8.76
-0.3

5 (t) Alejandro Barrau Spiru
Hinaco Monzon

01/02/2004
DEA5630

X X X X 7.52
-0.3

6.81
-0.3

7.52
-0.3

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/11/2018    

1 5692D (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA5629

1.47

1.20 O/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XXX
2 (t) Ivan Garcia Garcia

Hinaco Monzon
29/05/2004

DEA5633
1.25

1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Jairo Roman Plata
Hinaco Monzon

02/07/2006
DEA4640

1.30

1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Jairo Roman Plata
Hinaco Monzon

02/07/2006
DEA4640

9.74 8.81 9.67 9.74

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/11/2018    

1 D5622 Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
AR3439

14.41 16.21 16.08 X 14.67 15.81 16.21

2 4721D (t) Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA5641

8.14 7.39 7.36 7.97 X 7.86 8.14

Peso (4kg) MASC. AL

JDEE Fase Previa Infantil-Cadete PC-AL. (Monzón-HU)

Monzón, 17 noviembre 2018

sábado, 17 noviembre 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/11/2018    

1 D5622 Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
AR3439

X X X X 36.83 42.57 42.57

2 4721D (t) Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA5641

20.84 X 22.16 X X 20.05 22.16

Disco (1kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Estela Llanas Ordobas
Hinaco Monzon

10/07/2006
DEA4215

1.30

1.00 X/1.10 X/1.20 X/1.25 X/1.30 XO/1.35 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Leyre Valero Tena
Hinaco Monzon

25/10/2006
DEA4217

7.77
+0.0

7.79
-0.2

7.91
+0.0

7.91
+0.0

2 (t) Estela Llanas Ordobas
Hinaco Monzon

10/07/2006
DEA4215

7.70
-0.3

7.54
-0.2

7.68
-0.3

7.70
-0.3

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Lucia Playan España
Hinaco Monzon

16/01/2004
DEA5186

6.96 7.53 6.79 6.99 7.20 6.57 7.53

2 (t) Alicia Barrau Spiru
Hinaco Monzon

28/11/2005
DEA5202

6.14 5.65 6.36 5.91 5.86 6.12 6.36

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Lucia Playan España
Hinaco Monzon

16/01/2004
DEA5186

21.47 19.57 20.17 19.00 19.52 X 21.47

2 (t) Alicia Barrau Spiru
Hinaco Monzon

28/11/2005
DEA5202

13.62 X 12.42 15.14 X 14.57 15.14

Disco (800g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     17/11/2018    

1 (t) Leyre Valero Tena
Hinaco Monzon

25/10/2006
DEA4217

12.40 12.68 11.57 12.68

Disco (800g) FEM.

JDEE Fase Previa Infantil-Cadete PC-AL. (Monzón-HU)

Monzón, 17 noviembre 2018

sábado, 17 noviembre 2018 sesión de tarde
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